



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	SER DU MIG
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	19-08-2020
Slutdato:	12-09-2020
Antal opførelser/koncerter:	19

Sted	
Teater Grob Nørrebrogade 37, 2200 København N København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	57000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	SER DU MIG er en co-produktion mellem CoreAct og Teater Grob. Instruktør; Anika Barkan (DK) Scenografi; Anna Schuleit Haber, (USA/DE) Dramatiker; Abelone Koppel, (DK) Komponist; Mika Forsling.. (SE) Skuespillere; Helene Kvint, Mohamed Ali Osman og Søren Møller Pedersen.
Evt. relevant link til projektet:	http://coreact.dk , https://www.mikaforsling.com , https://anna-haber.com

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
SER DU MIG er et tværkunstnerisk projekt der undersøger og italesætter de menneskelige og sociale mekanismer der er forbundet med fattigdom, samt hvilke fortællinger der ligger bag. For hvornår bliver det en dom at være fattig? Om forestillingen; I en tid hvor tempo og forbrug fastsætter din værdi - falder tre personer gennem det ikkeeksisterende sikkerhedsnet og rammer bunden. De falder uden for samfundet, ude af syne. Vi ser på, ser på dem der ikke har, dem som ikke er lykkedes, dem der er faldet- ned under- det vi tager for givet- det der er normen- de klarede det ikke- men det var nok deres egen skyld- og det bliver aldrig os- ALDRIG!!! Med forestillingen ser vi på flydende frygt, de defekte forbrugere, faldet og hvad der kommer efter faldet. For måske er det ikke problemet ikke have - at være fattig - men det er dommen - ikke at leve op til normen - der rammer vores menneskelighed. Hvad har man når man ingenting har? Ingenting af hvad? De må finde nye veje, gennem en total blottelse, for at finde ind til et nyt fælleskab. SER DU MIG, handler om at være synlig i mørke.

Formidling af projektet
Teater Grob-er co-producent, ligeledes samarbejder vi med FSB- Blågårdsplads, Gårdlauget Blågårdskarreen og Det gode naboskab. Der vil være 20 frivillige Nørrebro borgere som deltager i projektet. Alle disse samarbejdes partnere vil indgå i formidlingen af projektet. Vi tilbyder desuden 10 fribilletter per aften til mennesker som deler gård med teater Grob og hvor mange af dem aldrig



har besøgt teatret. Desuden vil der blive lavet særlige rabatordninger for mennesker med lave indkomster, qua forestillingens tematik. Desuden vil projektet blive formidlet gennem Teater Grobs PR/markedsførings indsats, samt via plakater, og SOME kampagne.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	Anika Kristensen Barkan
Virksomhed	CoreAct
Momsregistreret	Fuldt momsregistreret